

ÅRSREDOVISNING

för

Sköna Rum i Uddevalla AB

Org.nr. 556532-0404

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01--2022-04-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-31.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Claudia Röse Muller, Styrelseledamot
2022-10-31

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Sköna Rum i Uddevalla AB bedriver hotell, restaurang och presentbutik i egna lokaler i Uddevalla.

Företagets säte är Uddevalla.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Efter lättade restriktioner under tidiga våren 2021 började resandet komma igång igen. Andel utländska gäster ökade och även inrikes affärsresande kom igång. Bokslutsåret 2020/2021 slog alla förväntningar. Detta gjorde det möjligt för oss att genomföra uppskjutna renoveringar av hotellparkeringen, utomhusmiljön samt uppdatering av några hotellrum.

Trots den stigande inflationen ser vi positivt på framtiden. Vi fortsätter att hålla nere våra fasta kostnader, samtidigt som vi fortsätter att utveckla och förbättra vår produkt.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	2018/2019
Nettoomsättning	4 328 435	1 982 836	5 340 351	4 690 436
Resultat efter finansiella poster	124 187	-191 971	159 263	132 739
Soliditet (%)	28,83	30,94	56,29	64,38

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen ökat p g a lättade Corona-restriktioner.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	463 177	-21 971	441 206
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämman:		-21 971	21 971	0
Årets resultat			50 776	50 776
Belopp vid årets utgång	100 000	441 206	50 776	491 982

Sköna Rum i Uddevalla AB

Org.nr. 556532-0404

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	441 206
Årets resultat	<u>50 776</u>
	491 982

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>491 982</u>
	491 982

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2021-05-01 2022-04-30	2020-05-01 2021-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		4 328 435	1 982 836
Övriga rörelseintäkter		243 630	1 187 088
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>4 572 065</u>	<u>3 169 924</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-459 947	-272 171
Övriga externa kostnader		-2 092 390	-1 542 543
Personalkostnader	2	-1 836 494	-1 476 138
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-41 131	-48 476
Summa rörelsekostnader		<u>-4 429 962</u>	<u>-3 339 328</u>
Rörelseresultat		142 103	-169 404
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 295	1 864
Räntekostnader och liknande resultatposter		-20 211	-24 431
Summa finansiella poster		<u>-17 916</u>	<u>-22 567</u>
Resultat efter finansiella poster		124 187	-191 971
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	100 000
Förändring av överavskrivningar		-54 764	70 000
Summa bokslutsdispositioner		<u>-54 764</u>	<u>170 000</u>
Resultat före skatt		69 423	-21 971
Skatter			
Skatt på årets resultat		-18 647	0
Årets resultat		<u>50 776</u>	<u>-21 971</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-04-30	2021-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>144 514</u>	<u>185 645</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		144 514	185 645
Summa anläggningstillgångar		144 514	185 645
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		<u>84 915</u>	<u>95 931</u>
Summa varulager		84 915	95 931
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		234 795	114 944
Fordringar hos koncernföretag		280 208	260 208
Övriga fordringar		92 012	5 285
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>30 867</u>	<u>59 852</u>
Summa kortfristiga fordringar		637 882	440 289
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>2 147 299</u>	<u>1 775 428</u>
Summa kassa och bank		2 147 299	1 775 428
Summa omsättningstillgångar		2 870 096	2 311 648
SUMMA TILLGÅNGAR		3 014 610	2 497 293

BALANSRÄKNING	Not	2022-04-30	2021-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		8 600	8 600
Summa bundet eget kapital		<u>108 600</u>	<u>108 600</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		441 206	463 177
Årets resultat		50 776	-21 971
Summa fritt eget kapital		<u>491 982</u>	<u>441 206</u>
Summa eget kapital		600 582	549 806
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		194 000	194 000
Ackumulerade överavskrivningar		144 514	89 750
Summa obeskattade reserver		<u>338 514</u>	<u>283 750</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		399 641	93 413
Skulder till koncernföretag		75 000	75 000
Skatteskulder		0	693
Övriga skulder		726 334	1 079 893
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		874 539	414 738
Summa kortfristiga skulder		<u>2 075 514</u>	<u>1 663 737</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 014 610	2 497 293

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Noter till resultaträkningen

Not 2	Personal	2021/2022	2020/2021
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	3,00	3,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2022-04-30	2021-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	1 952 018	1 952 018
	Utgående anskaffningsvärden	1 952 018	1 952 018
	Ingående avskrivningar	-1 766 373	-1 717 897
	Årets avskrivningar	-41 131	-48 476
	Utgående avskrivningar	-1 807 504	-1 766 373
	Redovisat värde	144 514	185 645

Övriga noter

Not 4	Ställda säkerheter	2022-04-30	2021-04-30
	Företagsinteckningar	680 000	680 000

Not 5 Koncernförhållanden

Bolaget är helägt dotterbolag till Sköna Rum Holding AB, Org. nr 556919-7204, säte i Uddevalla.

Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Uddevalla

Claudia Röse Muller
Claudia Röse Muller

Bart Muller
Bart Muller

2022-10-31

Verkställande direktör
2022-10-31

Min revisionsberättelse har lämnats den 31 oktober 2022.

Per Östholm
Per Östholm
Godkänd revisor FAR
